
VALGEROLA VERTICAL

Gara Valgerola Vertical
Data

GeneraleCategoria

sabato 02 settembre 2023

Classifica PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

3 UGAZIO MARCELLO M 19-29 M SPORT PROJECT VCO 00:48:4811 ITA 08:5200:48:49
4 BOFFELLI WILLIAM M 30-39 M G.S.OROBIE 00:49:3412 ITA 00:00:46 09:0000:49:35
131 RIGO ALEX M 19-29 M ASSOCIAZIONE SPORTIVA

DILETTANTISTICA VAL DI SOLE
RUNNING TEAM

00:50:0223 ITA 00:01:15 09:0500:50:03

44 ALESSANDRO CRIPPA M 19-29 M G.S.A. COMETA 00:50:4534 ITA 00:01:59 09:1400:50:48
9 CURTONI FILIPPO M 30-39 M TEAM VALTELLINA ASD 00:51:1725 ITA 00:02:29 09:1900:51:18
47 FONTANA DANIELE M 19-29 M SCARPA-KARPOS 00:51:2746 SUI 00:02:41 09:2100:51:29
108 ALBINI LUCA M 40-49 M ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:51:4917 ITA 00:03:01 09:2500:51:49
6 ANTONIOLI DANIEL M 40-49 M TEAM PASTURO 00:52:0128 ITA 00:03:13 09:2700:52:02
186 YOUNG EDWARD M 30-39 M ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 00:52:1239 ITA 00:03:25 09:2900:52:13
145 DRESTI NICHOLAS M 19-29 M ALTITUDE SKYRUNNING TEAM 00:52:55510 ITA 00:04:08 09:3700:52:57
2 ROTA MARTIR LORENZO M 19-29 M G.S.OROBIE 00:53:02611 ITA 00:04:15 09:3800:53:03
7 ZAMBONI GIOVANNI M 40-49 M LIBERO 00:53:10312 ITA 00:04:22 09:4000:53:11
113 LORA MATTEO M 30-39 M SKYRUNNING ADVENTURE 00:53:44413 ITA 00:04:58 09:4600:53:46
24 GERBOTTO GIOVANNI M 40-49 M TEAM MARGUAREIS 00:54:28414 ITA 00:05:42 09:5400:54:31
110 BETTOLI PETER CESARE M 19-29 M SPORT PROJECT VCO 00:54:40715 ITA 00:05:54 09:5600:54:42
11 ZUGNONI DAVIDE M 19-29 M CENTRO ATLETI LIZZOLI 00:54:55816 ITA 00:06:07 09:5900:54:56
146 DAZIANO AMILCARE M 50-59 M TEAM MARGUAREIS 00:55:13117 ITA 00:06:27 10:0200:55:15
182 RUGA ROBERTO M 40-49 M 00:56:02518 ITA 00:07:18 10:1100:56:06
191 BOSCACCI RICCARDO M 19-29 M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA 00:56:18919 ITA 00:07:39 10:1500:56:27
65 MILESI DAVIDE M 50-59 M G.S.OROBIE 00:56:52220 ITA 00:08:05 10:2000:56:53
13 BROGGI BENEDETTA F 30-39 F SPORT PROJECT VCO 00:57:33121 ITA 00:08:46 10:2800:57:35
106 COLOMBINI TOMMASO M 19-29 M POL. ABOSAGGIA 00:58:081022 ITA 00:09:21 10:3400:58:10
5 MAGLIANO CAMILLA F 30-39 F DINAMO TEAM 00:58:27223 ITA 00:09:40 10:3700:58:29
64 TACCHINI GIOVANNI M 30-39 M TEAM VALTELLINA ASD 00:58:44524 ITA 00:09:56 10:4000:58:45
119 GAGGINO MASSIMO M 50-59 M ASD MONTAGNESPRIT 00:58:52325 ITA 00:10:06 10:4200:58:55
115 MOSCONI EDOARDO M 19-29 M USAM BAITONA 00:58:541126 ITA 00:10:09 10:4300:58:57
142 BARONI GIOVANNI M 50-59 M ASD PEGARUN 00:59:45427 ITA 00:10:58 10:5100:59:46
1 GHIRARDI CORINNA F 40 + F SKYRUNNING ADVENTURE 00:59:47128 ITA 00:11:00 10:5200:59:48
46 SPINELLI FEDERICO M 30-39 M 00:59:55629 ITA 00:11:07 10:5300:59:56
109 MONTEMEZZI PAOLO M 40-49 M SKYRUNNING ADVENTURE 00:59:58630 ITA 00:11:12 10:5401:00:00
159 VOLPI GIANLUCA M 30-39 M SPORT RACE VALTELLINA 01:00:23731 ITA 00:11:39 10:5901:00:28
130 CORTI ANTONIO M 19-29 M A.S.PREMANA 01:00:361232 ITA 00:11:49 11:0101:00:38
98 TOGNI DAVIDE M 40-49 M 01:00:35733 ITA 00:11:51 11:0101:00:39
14 BERETTA GISELLA F 40 + F ATLETICA PIDAGGIA 1528 01:00:38234 ITA 00:11:52 11:0101:00:40
141 DELLA PEDRINA SVEVA F 19-29 F G.P. VALCHIAVENNA 01:01:04135 ITA 00:12:18 11:0601:01:06
188 YOUNG THOMAS M 40-49 M ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 01:01:03836 ITA 00:12:20 11:0601:01:08
63 SONGINI DARIO M 50-59 M TEAM VALTELLINA ASD 01:01:12537 ITA 00:12:25 11:0701:01:13
86 BERERA ADRIANO M 40-49 M A.S.PREMANA 01:01:23938 ITA 00:12:39 11:1001:01:27
45 CASELLINI GIACOMO M 30-39 M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA 01:01:28839 SUI 00:12:45 11:1101:01:34
15 BERGER MARTIN M 40-49 M LIBERO 01:01:331040 ITA 00:12:48 11:1201:01:37
83 BIANCHI ILARIA F 30-39 F RECASTELLO RADICI GROUP 01:01:46341 ITA 00:13:00 11:1401:01:48
84 PILONI MICHELE M 40-49 M ASA MARATONA DEL CIELO 01:01:531142 ITA 00:13:06 11:1501:01:55
138 LIZZOLI FAUSTO M 50-59 M C A LIZZOLI 01:01:58643 ITA 00:13:14 11:1601:02:03
179 QUAINI RUDY M 30-39 M TEAM VALTELLINA ASD 01:02:07944 ITA 00:13:22 11:1801:02:10
53 ROTA MARTIR ENRICO M 19-29 M G.S.OROBIE 01:02:531345 ITA 00:14:07 11:2601:02:56
22 CAPPELLETTI EMILIO M 60+ M ATLETICA ALTA VALTELLINA 01:02:52146 ITA 00:14:08 11:2601:02:57
77 MOLINARI MATTEO M 30-39 M NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:03:031047 ITA 00:14:17 11:2801:03:05
164 PERTUSINI MANOLO M 40-49 M NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:03:071248 ITA 00:14:24 11:2901:03:12
170 BARETTA NICOLA M 19-29 M CASTELRAIDER 01:03:111449 ITA 00:14:25 11:2901:03:13
111 ROVELLI GIORGIO M 50-59 M G.S. OROBIE 01:03:18750 ITA 00:14:35 11:3101:03:24
88 SANGALLI BARBARA F 40 + F A.S.PREMANA 01:03:29351 ITA 00:14:42 11:3201:03:31
184 BERGAMINI GIACOMO M 19-29 M G.S.A. SOVERE 01:03:441552 ITA 00:15:00 11:3601:03:49
54 BENEDETTI MARIO M 50-59 M TEAM PASTURO 01:03:49853 ITA 00:15:05 11:3601:03:53
185 BERGAMINI SILVANO M 50-59 M G.S.A. SOVERE 01:03:59954 ITA 00:15:15 11:3801:04:04
57 CORAZZA ROBERTO M 50-59 M TEAM VALTELLINA ASD 01:04:231055 ITA 00:15:40 11:4301:04:29
17 BIANCHI MICHELE M 50-59 M ATLETICA PIDAGGIA 15.28 01:05:051156 ITA 00:16:22 11:5001:05:10
30 FUMAGALLI GIUSEPPE M 50-59 M RECASTELLO RADICI GROUP 01:05:091257 ITA 00:16:24 11:5101:05:12
127 ROVELLI EZIO M 50-59 M G.S. OROBIE 01:05:131358 ITA 00:16:29 11:5201:05:18
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80 RUSPANTINI ROBERTO M 50-59 M SPORT RACE VALTELLINA 01:05:231459 ITA 00:16:39 11:5401:05:28
177 BIANCHINI OLIVIERO M 50-59 M 01:06:041560 ITA 00:17:17 12:0001:06:05
41 CALUFETTI PIETRO

GIACOMO
M 60+ M ASA MARATONA DEL CIELO 01:06:18261 ITA 00:17:33 12:0301:06:21

51 BENEDETTI DEBORA F 40 + F TEAM PASTURO 01:06:33462 ITA 00:17:47 12:0601:06:35
36 PENCO ALESSANDRO M 40-49 M ARIES COMO ATHLETIC TEAM 01:06:351363 ITA 00:17:49 12:0601:06:38
114 BERTOLDINI TADDEO M 40-49 M A.S.D. FALCHI LECCO 01:06:481464 ITA 00:18:03 12:0901:06:51
124 PIGHETTI GIACOMO M 40-49 M TEAM VALTELLINA ASD 01:06:551565 ITA 00:18:10 12:1001:06:59
123 POLIDORI LUCA M 19-29 M TEAM VALTELLINA ASD 01:07:021666 ITA 00:18:15 12:1101:07:03
152 ANGELINI SERGIO M 50-59 M 01:07:021667 ITA 00:18:20 12:1201:07:08
89 COLCIAGO FABRIZIO M 40-49 M TEAM VALTELLINA ASD 01:07:101668 ITA 00:18:26 12:1301:07:15
144 GUIZZETTI ADRIANO M 50-59 M MORISSOLO 01:07:161769 ITA 00:18:30 12:1401:07:18
160 PELLIZZARI ADAM M 30-39 M SPORT RACE VALTELLINA 01:07:201170 ITA 00:18:40 12:1601:07:28
129 CANEVA TOMMASO M 30-39 M SC VALTARTANO 01:08:261271 ITA 00:19:41 12:2701:08:30
117 BARBERA FRANCESCO M 30-39 M CSI MORBEGNO 01:08:331372 ITA 00:19:52 12:2901:08:40
128 COLZADA GIANNI M 50-59 M TEAM KV LAGUNC 01:08:461873 ITA 00:20:01 12:3001:08:49
56 ACQUISTAPACE GIANCARLO M 40-49 M TEAM VALTELLINA 01:08:491774 ITA 00:20:02 12:3101:08:51
150 CAVALLI GIOVANNA F 40 + F TEAM PASTURO 01:08:54575 ITA 00:20:08 12:3101:08:56
38 RAVA DANIELE M 30-39 M 01:09:111476 ITA 00:20:26 12:3501:09:15
140 CAVENAGHI LORENZO M 40-49 M ASD DELICATESSE 01:09:151877 ITA 00:20:30 12:3601:09:19
20 ROMANO' EMANUELE M 30-39 M LIBERO 01:09:161578 ITA 00:20:31 12:3601:09:19
40 CALVETTI LUCIANO M 40-49 M ASA MARATONA DEL CIELO 01:09:201979 ITA 00:20:36 12:3701:09:25
172 CORBELLINI TIZIANO M 60+ M NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:10:06380 ITA 00:21:27 12:4601:10:16
70 BORLA ENEA M 50-59 M SPORT RACE VALTELLINA 01:10:081981 ITA 00:21:31 12:4701:10:19
143 SERENA ANGELA F 40 + F ASD PEGARUN 01:10:20682 ITA 00:21:33 12:4701:10:22
19 CRIPPA DOMINIC M 19-29 M GRUPPO SPORTIVO MARIO

CORTI 1959
01:10:381783 ITA 00:21:53 12:5101:10:42

71 ZUGNONI DIEGO M 60+ M SPORT RACE VALTELLINA 01:10:36484 ITA 00:21:58 12:5101:10:46
25 ALIPRANDI DANIELE M 19-29 M TEAM PASTURO 01:10:391885 ITA 00:21:58 12:5101:10:46
27 MOLINARI MARIO M 40-49 M NEW ATLETIC SULZANO ASD 01:11:352086 ITA 00:22:53 13:0201:11:42
67 ACQUISTAPACE GABRIELE M 40-49 M TEAM PASTURO 01:11:372187 ITA 00:22:54 13:0201:11:43
189 YOUNG RACHELE F 40 + F ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 01:11:43788 ITA 00:22:59 13:0301:11:47
32 FLAUTO VINCENZO M 50-59 M TEAM PASTURO 01:11:412089 ITA 00:23:05 13:0401:11:53
35 MARTINALLI SAVERIO M 40-49 M 01:11:442290 ITA 00:23:07 13:0401:11:55
93 CAVATORTA LUCA M 40-49 M 01:11:552391 ITA 00:23:10 13:0501:11:59
61 SPINI OSVALDO M 40-49 M TEAM VALTELLINA ASD 01:11:562492 ITA 00:23:13 13:0501:12:01
43 TACCAGNI DANIELE PAOLO M 50-59 M VAM RACE 01:12:022193 ITA 00:23:20 13:0601:12:08
153 ANGELINI SEBASTIANO M 19-29 M 01:12:151994 ITA 00:23:32 13:0901:12:20
120 ROSSI GIOVANNI M 60+ M CARVICO SKYRUNNING 01:12:19595 ITA 00:23:38 13:1001:12:27
163 MAXENTI PAOLO M 50-59 M 01:12:182296 ITA 00:23:40 13:1001:12:29
37 CANTINI DIEGO M 40-49 M TEAM KV 01:12:442597 ITA 00:24:00 13:1401:12:49
49 MANNI MASSIMILIANO M 30-39 M 01:12:421698 ITA 00:24:05 13:1501:12:54
171 CALBI GIUSEPPE M 40-49 M CUS BICOCCA 01:12:482699 ITA 00:24:08 13:1501:12:57
66 CAROPPO OSCAR M 30-39 M TEAM PASTURO 01:13:0317100 ITA 00:24:19 13:1701:13:08
94 LUPPI LORENZO M 50-59 M MISSULTEAM COMO ASD 01:13:4123101 ITA 00:25:00 13:2501:13:48
59 MAZZOLINI ELISA F 30-39 F TEAM VALTELLINA ASD 01:13:474102 ITA 00:25:02 13:2501:13:50
16 LINO SIMONA F 40 + F ASD SPORTIVA LANZADA 01:14:028103 ITA 00:25:20 13:2801:14:08
169 GIANOLA CLAUDIO M 60+ M AS PREMANA 01:14:016104 ITA 00:25:21 13:2801:14:10
103 GRITTI FABRIZIO M 60+ M O.S.A. VALMADRERA 01:14:037105 ITA 00:25:22 13:2901:14:10
112 VOLA RICCARDO M 19-29 M GP TALAMONA 01:14:0620106 ITA 00:25:23 13:2901:14:12
139 MAZZUCCHI DAVIDE M 30-39 M 01:14:1018107 ITA 00:25:31 13:3001:14:20
167 SEGALLI GIACOMO M 50-59 M NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:14:1724108 ITA 00:25:35 13:3101:14:24
90 ACQUISTAPACE ALESSIO M 40-49 M TEAM VALTELLINA ASD 01:14:2927109 ITA 00:25:47 13:3301:14:35
60 STURM RACHAEL SKYE F 30-39 F TEAM VALTELLINA ASD 01:14:285110 ITA 00:25:47 13:3301:14:35
147 TANGHERLONI GIUSEPPE M 60+ M 01:14:328111 ITA 00:25:49 13:3401:14:38
118 BERTOLINA MARCO M 60+ M ATL. ALTA VALTELLINA 01:14:349112 ITA 00:25:51 13:3401:14:39
55 GUSMEROLI ALESSIO M 30-39 M TEAM VALTELLINA ASD 01:15:1319113 ITA 00:26:32 13:4101:15:21
187 YOUNG JAMES M 40-49 M ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 01:15:1828114 ITA 00:26:35 13:4201:15:23
155 PIGANZOLI SERENA F 40 + F SPORT RACE VALTELLINA 01:15:199115 ITA 00:26:38 13:4201:15:26
69 PEDRAZZINI ALESSANDRA F 40 + F POLISPORTIVA VILLA 01:15:2810116 ITA 00:26:47 13:4401:15:35
133 FORZATTI LUCA M 40-49 M 01:15:3529117 ITA 00:26:50 13:4501:15:39
178 RUFFONI ASHLEY M 19-29 M 01:15:4521118 ITA 00:27:07 13:4801:15:55
190 YOUNG CARLA F 40 + F ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 01:15:4811119 ITA 00:27:08 13:4801:15:57
81 TORRACINI DAVIDE M 19-29 M K2 VALTELLINA 01:15:5322120 ITA 00:27:11 13:4801:16:00
105 POLETTI MARIA PIERA F 40 + F O.S.A. VALMADRERA 01:16:0712121 ITA 00:27:25 13:5101:16:13
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166 SANCASSANI CESARE M 50-59 M NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:16:1225122 ITA 00:27:33 13:5201:16:22
12 DELLA MORETTA LINO M 40-49 M LIBERO 01:16:2130123 ITA 00:27:41 13:5401:16:30
168 MOLTENI ANDREA M 40-49 M 01:16:3031124 ITA 00:27:46 13:5501:16:35
82 VANALLI FLAVIO M 40-49 M EVOLUTION SPORT TEAM 01:16:5132125 ITA 00:28:04 13:5801:16:52
176 BARAIOLO GABRIELE M 40-49 M 01:17:0633126 ITA 00:28:23 14:0201:17:12
175 RONCHI DANIELE M 30-39 M 01:17:3720127 ITA 00:28:56 14:0701:17:44
33 FASCENDINI GIORGIA F 19-29 F ATLETICA ALTO LARIO A.S.D 01:17:432128 ITA 00:28:58 14:0801:17:46
137 MOZZI GABRIELE M 50-59 M ATLETICA 3V 01:18:2326129 ITA 00:29:41 14:1601:18:30
96 CERRI ALESSIO M 30-39 M 01:18:5521130 ITA 00:30:17 14:2201:19:05
31 MARTINALLI DOMENICO M 50-59 M 01:18:5927131 ITA 00:30:22 14:2301:19:10
52 VALSECCHI CHRISTIAN M 40-49 M EVOLUTION SPORT TEAM 01:19:1634132 ITA 00:30:31 14:2501:19:20
91 BATTAGLIA CLAUDIA F 40 + F 01:19:2813133 ITA 00:30:47 14:2801:19:35
28 MELE' ATTILIO M 60+ M TEAM VALTELLINA ASD 01:19:4410134 ITA 00:31:02 14:3001:19:51
79 ACQUISTAPACE MONIA F 40 + F SPORT RACE VALTELLINA 01:20:1414135 ITA 00:31:31 14:3601:20:19
121 VIGORELLI ANDREA M 30-39 M GS VALGEROLA 01:20:2122136 ITA 00:31:43 14:3801:20:31
100 FLORI LORENZO M 40-49 M 01:20:3835137 ITA 00:32:02 14:4101:20:50
148 TESTINI MARINA F 40 + F 01:21:0315138 ITA 00:32:21 14:4501:21:10
162 PALA ANTONIO M 30-39 M SPORT RACE VALTELLINA 01:21:4323139 ITA 00:33:01 14:5201:21:49
157 CARGANICO SERENA F 40 + F SPORT RACE VALTELLINA 01:21:4416140 ITA 00:33:02 14:5201:21:50
156 CORNAGGIA OMAR M 19-29 M SPORT RACE VALTELLINA 01:21:4523141 ITA 00:33:04 14:5301:21:52
85 BONGIO VALTER M 50-59 M K2 VALTELLINA 01:21:5428142 ITA 00:33:16 14:5501:22:04
165 VIGANO GIORGIO M 60+ M NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:21:5611143 ITA 00:33:18 14:5501:22:07
132 LUVERA GIUSEPPE M 40-49 M O.S.A. VALMADRERA 01:22:0136144 ITA 00:33:20 14:5501:22:08
135 BELLORINI OMBRETTA F 40 + F ATLETICA 3V 01:22:0817145 ITA 00:33:24 14:5601:22:12
72 TARABINI SALVATORE M 60+ M SPORT RACE VALTELLINA 01:22:1912146 ITA 00:33:36 14:5801:22:25
87 ELLI FILIPPO ENRICO M 30-39 M O.S.A. VALMADRERA 01:22:4824147 ITA 00:34:00 15:0301:22:49
154 PERLINI MICHELE M 50-59 M 01:22:4829148 ITA 00:34:09 15:0401:22:57
95 TOMBOLATO MARCO M 40-49 M 01:23:0837149 ITA 00:34:27 15:0801:23:16
73 PEZZINI REMO M 60+ M SPORT RACE VALTELLINA 01:23:2313150 ITA 00:34:46 15:1101:23:34
161 RIBONI GIANBATTISTA M 50-59 M SPORT RACE VALTELLINA 01:23:2630151 ITA 00:34:46 15:1101:23:35
151 QUADRONI CELSO M 60+ M 01:23:4814152 ITA 00:35:09 15:1501:23:57
50 GANASSIN EMANUELE

CARLO
M 30-39 M 01:23:5125153 ITA 00:35:12 15:1601:24:00

122 TARCA BRUNO M 60+ M TEAM VALTELLINA ASD 01:24:3515154 ITA 00:35:51 15:2301:24:40
62 LEONI CARLO M 60+ M TEAM VALTELLINA ASD 01:24:4116155 ITA 00:36:04 15:2501:24:52
136 CIRESA VITTORIO M 60+ M ATLETICA 3V 01:24:4817156 ITA 00:36:04 15:2501:24:53
48 MORGANTI MATTEO UGO M 50-59 M 01:25:0231157 ITA 00:36:16 15:2801:25:04
174 NARDELLA STEFANO M 40-49 M MISSULTEAM 01:25:2938158 ITA 00:36:50 15:3401:25:39
23 BUTTI RENATO M 60+ M O.S.A. VALMADRERA 01:29:0718159 ITA 00:40:27 16:1301:29:15
42 MORELLI CLAUDIO VITTORE M 60+ M VETRERIA FANONI 01:29:2819160 ITA 00:40:47 16:1701:29:35
78 PIANTA LUCIA ANNA F 40 + F POLISPORTIVA VILLA 01:32:0218161 ITA 00:43:21 16:4501:32:10
107 PANZERI LORENZO M 60+ M 01:33:3620162 ITA 00:44:58 17:0201:33:46
102 CASTELLI GEROLAMO M 60+ M 01:34:3621163 ITA 00:45:57 17:1301:34:45
104 PERUCCHINI GIACOMO M 30-39 M O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 01:35:1626164 ITA 00:46:30 17:1901:35:18
68 CASTAGNA FRANCESCA F 40 + F TEAM PASTURO 01:35:2419165 ITA 00:46:44 17:2201:35:33
92 COLOMBO RICCARDO M 50-59 M 01:35:3832166 ITA 00:46:51 17:2301:35:39
58 CECILIANI SOFIA F 30-39 F TEAM VALTELLINA ASD 01:37:166167 ITA 00:48:33 17:4201:37:22
21 SELVA DANIELA F 30-39 F NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:38:527168 ITA 00:50:11 17:5901:39:00
149 CAPITANI LUCIANO M 60+ M 01:53:0622169 ITA 01:04:25 20:3501:53:14
126 VENTURINI ANDREA

GIUSEPPE PIET
M 50-59 M RUN AS ADMINISTRATOR 02:00:1433170 ITA 01:11:34 21:5302:00:23

192 ACQUISTAPACE PAOLO M SCOPA 1 02:00:11171 ITA 01:11:36 21:5302:00:25
116 DANIELLI ALESSANDRO M 40-49 M ATLETICA CENTRO LARIO 02:08:2639172 ITA 01:19:50 23:2302:08:39
18 GUFFANTI MAURO M 40-49 M MAUROWL 02:10:0540173 ITA 01:21:21 23:3902:10:10
193 RUFFONI STEFANO M SCOPA 2 02:09:59174 ITA 01:21:24 23:4002:10:13
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VALGEROLA VERTICAL

Gara Valgerola Vertical
Data

GeneraleCategoria

sabato 02 settembre 2023

Campionato Italiano FISKY  Km Verticale PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

3 UGAZIO MARCELLO M SM SPORT PROJECT VCO 00:48:4811 ITA 08:5200:48:49
4 BOFFELLI WILLIAM M SM G.S.OROBIE 00:49:3422 ITA 00:00:46 09:0000:49:35
131 RIGO ALEX M U23M ASSOCIAZIONE SPORTIVA

DILETTANTISTICA VAL DI SOLE
RUNNING TEAM

00:50:0213 ITA 00:01:15 09:0500:50:03

44 ALESSANDRO CRIPPA M U23M G.S.A. COMETA 00:50:4524 ITA 00:01:59 09:1400:50:48
9 CURTONI FILIPPO M SM TEAM VALTELLINA ASD 00:51:1735 ITA 00:02:29 09:1900:51:18
108 ALBINI LUCA M SM40 ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:51:4916 ITA 00:03:01 09:2500:51:49
6 ANTONIOLI DANIEL M SM40 TEAM PASTURO 00:52:0127 ITA 00:03:13 09:2700:52:02
145 DRESTI NICHOLAS M U23M ALTITUDE SKYRUNNING TEAM 00:52:5538 ITA 00:04:08 09:3700:52:57
2 ROTA MARTIR LORENZO M U23M G.S.OROBIE 00:53:0249 ITA 00:04:15 09:3800:53:03
7 ZAMBONI GIOVANNI M SM45 LIBERO 00:53:10110 ITA 00:04:22 09:4000:53:11
113 LORA MATTEO M SM SKYRUNNING ADVENTURE 00:53:44411 ITA 00:04:58 09:4600:53:46
24 GERBOTTO GIOVANNI M SM40 TEAM MARGUAREIS 00:54:28312 ITA 00:05:42 09:5400:54:31
110 BETTOLI PETER CESARE M U23M SPORT PROJECT VCO 00:54:40513 ITA 00:05:54 09:5600:54:42
11 ZUGNONI DAVIDE M SM CENTRO ATLETI LIZZOLI 00:54:55514 ITA 00:06:07 09:5900:54:56
146 DAZIANO AMILCARE M SM50 TEAM MARGUAREIS 00:55:13115 ITA 00:06:27 10:0200:55:15
65 MILESI DAVIDE M SM55 G.S.OROBIE 00:56:52116 ITA 00:08:05 10:2000:56:53
13 BROGGI BENEDETTA F SF SPORT PROJECT VCO 00:57:33117 ITA 00:08:46 10:2800:57:35
5 MAGLIANO CAMILLA F SF DINAMO TEAM 00:58:27218 ITA 00:09:40 10:3700:58:29
64 TACCHINI GIOVANNI M SM TEAM VALTELLINA ASD 00:58:44619 ITA 00:09:56 10:4000:58:45
119 GAGGINO MASSIMO M SM50 ASD MONTAGNESPRIT 00:58:52220 ITA 00:10:06 10:4200:58:55
142 BARONI GIOVANNI M SM50 ASD PEGARUN 00:59:45321 ITA 00:10:58 10:5100:59:46
1 GHIRARDI CORINNA F SF40 SKYRUNNING ADVENTURE 00:59:47122 ITA 00:11:00 10:5200:59:48
109 MONTEMEZZI PAOLO M SM45 SKYRUNNING ADVENTURE 00:59:58223 ITA 00:11:12 10:5401:00:00
159 VOLPI GIANLUCA M SM SPORT RACE VALTELLINA 01:00:23724 ITA 00:11:39 10:5901:00:28
130 CORTI ANTONIO M U23M A.S.PREMANA 01:00:36625 ITA 00:11:49 11:0101:00:38
14 BERETTA GISELLA F SF40 ATLETICA PIDAGGIA 1528 01:00:38226 ITA 00:11:52 11:0101:00:40
63 SONGINI DARIO M SM50 TEAM VALTELLINA ASD 01:01:12427 ITA 00:12:25 11:0701:01:13
86 BERERA ADRIANO M SM40 A.S.PREMANA 01:01:23428 ITA 00:12:39 11:1001:01:27
15 BERGER MARTIN M SM45 LIBERO 01:01:33329 ITA 00:12:48 11:1201:01:37
83 BIANCHI ILARIA F SF RECASTELLO RADICI GROUP 01:01:46330 ITA 00:13:00 11:1401:01:48
84 PILONI MICHELE M SM45 ASA MARATONA DEL CIELO 01:01:53431 ITA 00:13:06 11:1501:01:55
179 QUAINI RUDY M SM TEAM VALTELLINA ASD 01:02:07832 ITA 00:13:22 11:1801:02:10
53 ROTA MARTIR ENRICO M U23M G.S.OROBIE 01:02:53733 ITA 00:14:07 11:2601:02:56
77 MOLINARI MATTEO M SM NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:03:03934 ITA 00:14:17 11:2801:03:05
164 PERTUSINI MANOLO M SM45 NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:03:07535 ITA 00:14:24 11:2901:03:12
88 SANGALLI BARBARA F SF50 A.S.PREMANA 01:03:29136 ITA 00:14:42 11:3201:03:31
54 BENEDETTI MARIO M SM55 TEAM PASTURO 01:03:49237 ITA 00:15:05 11:3601:03:53
57 CORAZZA ROBERTO M SM55 TEAM VALTELLINA ASD 01:04:23338 ITA 00:15:40 11:4301:04:29
30 FUMAGALLI GIUSEPPE M SM50 RECASTELLO RADICI GROUP 01:05:09539 ITA 00:16:24 11:5101:05:12
80 RUSPANTINI ROBERTO M SM55 SPORT RACE VALTELLINA 01:05:23440 ITA 00:16:39 11:5401:05:28
41 CALUFETTI PIETRO

GIACOMO
M SM60 ASA MARATONA DEL CIELO 01:06:18141 ITA 00:17:33 12:0301:06:21

51 BENEDETTI DEBORA F SF45 TEAM PASTURO 01:06:33142 ITA 00:17:47 12:0601:06:35
124 PIGHETTI GIACOMO M SM40 TEAM VALTELLINA ASD 01:06:55543 ITA 00:18:10 12:1001:06:59
123 POLIDORI LUCA M SM TEAM VALTELLINA ASD 01:07:021044 ITA 00:18:15 12:1101:07:03
89 COLCIAGO FABRIZIO M SM45 TEAM VALTELLINA ASD 01:07:10645 ITA 00:18:26 12:1301:07:15
144 GUIZZETTI ADRIANO M SM50 MORISSOLO 01:07:16646 ITA 00:18:30 12:1401:07:18
160 PELLIZZARI ADAM M SM SPORT RACE VALTELLINA 01:07:201147 ITA 00:18:40 12:1601:07:28
129 CANEVA TOMMASO M SM SC VALTARTANO 01:08:261248 ITA 00:19:41 12:2701:08:30
150 CAVALLI GIOVANNA F SF60 TEAM PASTURO 01:08:54149 ITA 00:20:08 12:3101:08:56
20 ROMANO' EMANUELE M SM LIBERO 01:09:161350 ITA 00:20:31 12:3601:09:19
40 CALVETTI LUCIANO M SM40 ASA MARATONA DEL CIELO 01:09:20651 ITA 00:20:36 12:3701:09:25
70 BORLA ENEA M SM50 SPORT RACE VALTELLINA 01:10:08752 ITA 00:21:31 12:4701:10:19
143 SERENA ANGELA F SF45 ASD PEGARUN 01:10:20253 ITA 00:21:33 12:4701:10:22
19 CRIPPA DOMINIC M SM GRUPPO SPORTIVO MARIO

CORTI 1959
01:10:381454 ITA 00:21:53 12:5101:10:42

71 ZUGNONI DIEGO M SM60 SPORT RACE VALTELLINA 01:10:36255 ITA 00:21:58 12:5101:10:46
25 ALIPRANDI DANIELE M U23M TEAM PASTURO 01:10:39856 ITA 00:21:58 12:5101:10:46
67 ACQUISTAPACE GABRIELE M SM45 TEAM PASTURO 01:11:37757 ITA 00:22:54 13:0201:11:43
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Campionato Italiano FISKY  Km Verticale PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

32 FLAUTO VINCENZO M SM55 TEAM PASTURO 01:11:41558 ITA 00:23:05 13:0401:11:53
61 SPINI OSVALDO M SM45 TEAM VALTELLINA ASD 01:11:56859 ITA 00:23:13 13:0501:12:01
43 TACCAGNI DANIELE PAOLO M SM50 VAM RACE 01:12:02860 ITA 00:23:20 13:0601:12:08
66 CAROPPO OSCAR M SM TEAM PASTURO 01:13:031561 ITA 00:24:19 13:1701:13:08
59 MAZZOLINI ELISA F SF TEAM VALTELLINA ASD 01:13:47462 ITA 00:25:02 13:2501:13:50
16 LINO SIMONA F SF60 ASD SPORTIVA LANZADA 01:14:02263 ITA 00:25:20 13:2801:14:08
103 GRITTI FABRIZIO M SM60 O.S.A. VALMADRERA 01:14:03364 ITA 00:25:22 13:2901:14:10
167 SEGALLI GIACOMO M SM55 NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:14:17665 ITA 00:25:35 13:3101:14:24
90 ACQUISTAPACE ALESSIO M SM45 TEAM VALTELLINA ASD 01:14:29966 ITA 00:25:47 13:3301:14:35
60 STURM RACHAEL SKYE F SF TEAM VALTELLINA ASD 01:14:28567 ITA 00:25:47 13:3301:14:35
55 GUSMEROLI ALESSIO M SM TEAM VALTELLINA ASD 01:15:131668 ITA 00:26:32 13:4101:15:21
155 PIGANZOLI SERENA F SF40 SPORT RACE VALTELLINA 01:15:19369 ITA 00:26:38 13:4201:15:26
69 PEDRAZZINI ALESSANDRA F SF50 POLISPORTIVA VILLA 01:15:28270 ITA 00:26:47 13:4401:15:35
81 TORRACINI DAVIDE M SM K2 VALTELLINA 01:15:531771 ITA 00:27:11 13:4801:16:00
105 POLETTI MARIA PIERA F SF55 O.S.A. VALMADRERA 01:16:07172 ITA 00:27:25 13:5101:16:13
12 DELLA MORETTA LINO M SM45 LIBERO 01:16:211073 ITA 00:27:41 13:5401:16:30
82 VANALLI FLAVIO M SM40 EVOLUTION SPORT TEAM 01:16:51774 ITA 00:28:04 13:5801:16:52
33 FASCENDINI GIORGIA F U23F ATLETICA ALTO LARIO A.S.D 01:17:43175 ITA 00:28:58 14:0801:17:46
52 VALSECCHI CHRISTIAN M SM40 EVOLUTION SPORT TEAM 01:19:16876 ITA 00:30:31 14:2501:19:20
28 MELE' ATTILIO M SM65+ TEAM VALTELLINA ASD 01:19:44177 ITA 00:31:02 14:3001:19:51
79 ACQUISTAPACE MONIA F SF50 SPORT RACE VALTELLINA 01:20:14378 ITA 00:31:31 14:3601:20:19
162 PALA ANTONIO M SM SPORT RACE VALTELLINA 01:21:431879 ITA 00:33:01 14:5201:21:49
157 CARGANICO SERENA F SF45 SPORT RACE VALTELLINA 01:21:44380 ITA 00:33:02 14:5201:21:50
156 CORNAGGIA OMAR M SM SPORT RACE VALTELLINA 01:21:451981 ITA 00:33:04 14:5301:21:52
85 BONGIO VALTER M SM50 K2 VALTELLINA 01:21:54982 ITA 00:33:16 14:5501:22:04
165 VIGANO GIORGIO M SM60 NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:21:56483 ITA 00:33:18 14:5501:22:07
132 LUVERA GIUSEPPE M SM40 O.S.A. VALMADRERA 01:22:01984 ITA 00:33:20 14:5501:22:08
72 TARABINI SALVATORE M SM65+ SPORT RACE VALTELLINA 01:22:19285 ITA 00:33:36 14:5801:22:25
87 ELLI FILIPPO ENRICO M SM O.S.A. VALMADRERA 01:22:482086 ITA 00:34:00 15:0301:22:49
73 PEZZINI REMO M SM60 SPORT RACE VALTELLINA 01:23:23587 ITA 00:34:46 15:1101:23:34
161 RIBONI GIANBATTISTA M SM50 SPORT RACE VALTELLINA 01:23:261088 ITA 00:34:46 15:1101:23:35
122 TARCA BRUNO M SM60 TEAM VALTELLINA ASD 01:24:35689 ITA 00:35:51 15:2301:24:40
62 LEONI CARLO M SM60 TEAM VALTELLINA ASD 01:24:41790 ITA 00:36:04 15:2501:24:52
23 BUTTI RENATO M SM65+ O.S.A. VALMADRERA 01:29:07391 ITA 00:40:27 16:1301:29:15
78 PIANTA LUCIA ANNA F SF55 POLISPORTIVA VILLA 01:32:02292 ITA 00:43:21 16:4501:32:10
68 CASTAGNA FRANCESCA F SF50 TEAM PASTURO 01:35:24493 ITA 00:46:44 17:2201:35:33
58 CECILIANI SOFIA F SF TEAM VALTELLINA ASD 01:37:16694 ITA 00:48:33 17:4201:37:22
21 SELVA DANIELA F SF NSCBELLAGIOSKYTEAM 01:38:52795 ITA 00:50:11 17:5901:39:00
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VALGEROLA VERTICAL

Gara Valgerola Vertical Young
Data

GeneraleCategoria

sabato 02 settembre 2023

Classifica PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

207 CURIONI LUCA M G.P. VALCHIAVENNA 00:25:201 ITA 07:4800:25:22
210 SCARINZI MARCELLO M 00:26:472 ITA 00:01:28 08:1500:26:50
208 GIANOLA PAOLO M A.S.PREMANA 00:27:433 ITA 00:02:22 08:3100:27:44
211 UTZERI MARTINO M A.S.PREMANA 00:28:494 ITA 00:03:29 08:5200:28:51
203 BERTAZZINI FILIPPO M SPORT RACE VALTELLINA 00:29:045 ITA 00:03:45 08:5700:29:06
206 CHIOLERIO RICCARDO M APD PONT-SAINT-MARTIN 00:29:386 ITA 00:04:20 09:0800:29:42
204 COLOMBO LUCA M TEAM PASTURO 00:30:357 ITA 00:05:17 09:2500:30:38
209 SELVA MARCO M NSC BELLAGIO 00:35:248 ITA 00:10:05 10:5400:35:26
205 ROZZONI CRISTIAN M 00:35:329 ITA 00:10:12 10:5600:35:33
201 FONTANA LORENZO M 100% ANIMA TRAIL 00:35:5110 ITA 00:10:34 11:0300:35:55
202 ROTA FILIPPO M ASSO OROBICA 00:38:0911 ITA 00:12:51 11:4500:38:13
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FEMMINILE VAM
POS COGNOME NOME SESSO PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 TOTALE

1 GHIRARDI CORINNA F 01:27:10 01:35:33 00:59:48 04:02:31

2 BIANCHI ILARIA F 01:34:49 01:44:33 01:01:48 04:21:10

3 SANGALLI BARBARA F 01:37:51 01:47:07 01:03:30 04:28:28

4 LINO SIMONA F 01:54:07 02:01:28 01:14:08 05:09:43

5 BATTAGLIA CLAUDIA F 01:51:38 02:01:27 01:19:35 05:12:39

6 CASTAGNA FRANCESCA F 02:09:54 02:25:57 01:35:32 06:11:22

7 PIANTA LUCIA ANNA F 02:20:11 02:29:03 01:32:09 06:21:24

MASCHILE VAM
POS COGNOME NOME SESSO PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 TOTALE

1 ROTA MARTIR LORENZO M 01:16:44 01:21:59 00:53:03 03:31:45

2 ALBINI LUCA M 01:18:49 01:23:13 00:51:49 03:33:51

3 ZAMBONI GIOVANNI M 01:18:59 01:23:28 00:53:10 03:35:37

4 CURTONI FILIPPO M 01:22:23 01:27:56 00:51:18 03:41:37

5 MILESI DAVIDE M 01:27:38 01:34:41 00:56:53 03:59:12

6 SONGINI DARIO M 01:29:18 01:37:08 01:01:13 04:07:39

7 TOGNI DAVIDE M 01:32:04 01:38:20 01:00:39 04:11:03

8 MOLINARI MATTEO M 01:29:59 01:38:18 01:03:05 04:11:22

9 BERERA ADRIANO M 01:40:02 01:39:00 01:01:27 04:20:29

10 PENCO ALESSANDRO M 01:37:25 01:46:56 01:06:37 04:30:58

11 COLOMBO RICCARDO M 01:37:42 01:47:46 01:06:37 04:32:05

12 FUMAGALLI GIUSEPPE M 01:39:55 01:48:16 01:05:12 04:33:23

13 BENEDETTI MARIO M 01:41:17 01:49:10 01:06:35 04:37:02

14 RUSPANTINI ROBERTO M 01:42:24 01:49:27 01:05:28 04:37:19

15 CANEVA TOMMASO M 01:38:12 01:54:53 01:08:29 04:41:34

16 COLCIAGO FABRIZIO M 01:44:27 01:54:30 01:07:14 04:46:11

17 PIGHETTI GIACOMO M 01:46:26 01:56:19 01:06:58 04:49:43

18 ZUGNONI DIEGO M 01:45:08 01:57:30 01:10:46 04:53:25

19 CALVETTI LUCIANO M 01:48:53 01:59:58 01:09:24 04:58:14

20 CAVATORTA LUCA M 01:51:50 01:56:32 01:11:59 05:00:21

21 VOLA RENATO M 01:49:19 01:57:34 01:14:11 05:01:04

22 ACQUISTAPACE ALESSIO M 01:55:11 01:57:04 01:11:42 05:03:57

23 CAROPPO OSCAR M 01:56:59 01:57:06 01:13:07 05:07:13

24 CERRI ALESSIO M 01:51:06 01:57:06 01:19:05 05:07:17

25 TORRACINI DAVIDE M 01:51:30 02:00:45 01:15:59 05:08:14

26 CORAZZA ROBERTO M 01:45:07 02:19:09 01:04:28 05:08:44

27 ACQUISTAPACE ALESSIO M 01:55:31 02:03:21 01:14:34 05:13:26

28 ALIPRANDI DANIELE M 01:58:18 02:04:37 01:10:46 05:13:42

29 ACQUISTAPACE ALESSIO M 02:03:00 02:07:52 01:20:19 05:31:10

30 VANALLI FLAVIO M 01:59:19 02:17:17 01:16:52 05:33:28

31 TOMBOLATO MARCO M 02:10:48 02:25:29 01:23:15 05:59:33

32 COLOMBO RICCARDO M 02:09:56 02:22:52 01:35:39 06:08:27

33 VOLA RENATO M 02:10:27 02:32:45 01:30:49 06:14:00

34 PERUCCHINI GIACOMO M 02:10:37 02:29:35 01:35:18 06:15:30

35 PEZZINI REMO M 02:34:37 02:35:56 01:23:34 06:34:06

36 PANZERI LORENZO M 02:19:54 02:48:07 01:33:46 06:41:47

37 CASTELLI GEROLAMO M 02:25:17 02:48:04 01:34:45 06:48:06



VALGEROLA VERTICAL
Gara -- tutte --

Data

GeneraleCategoria

sabato 02 settembre 2023

Top Speed - M, maschile

Pos. Pett Atleta Sex Cat Team Real time Gap MediaNazP ass

129 CANEVA TOMMASO M 30-39 M SC VALTARTANO 00:01:42 11:181 00:01:42ITA0
130 CORTI ANTONIO M 19-29 M A.S.PREMANA 00:01:52 12:252 00:01:52ITA0
112 VOLA RICCARDO M 19-29 M GP TALAMONA 00:02:01 13:243 00:02:01ITA0
191 BOSCACCI RICCARDO M 19-29 M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA 00:02:03 13:344 00:02:03ITA0
44 ALESSANDRO CRIPPA M 19-29 M G.S.A. COMETA 00:02:05 13:485 00:02:05ITA0
64 TACCHINI GIOVANNI M 30-39 M TEAM VALTELLINA ASD 00:02:06 14:006 00:02:06ITA0
3 UGAZIO MARCELLO M 19-29 M SPORT PROJECT VCO 00:02:08 14:117 00:02:08ITA0
4 BOFFELLI WILLIAM M 30-39 M G.S.OROBIE 00:02:18 15:148 00:02:18ITA0
207 CURIONI LUCA M G.P. VALCHIAVENNA 00:02:19 15:229 00:02:19ITA0
9 CURTONI FILIPPO M 30-39 M TEAM VALTELLINA ASD 00:02:19 15:2410 00:02:19ITA0
131 RIGO ALEX M 19-29 M ASSOCIAZIONE SPORTIVA 00:02:20 15:2911 00:02:20ITA0
47 FONTANA DANIELE M 19-29 M SCARPA-KARPOS 00:02:21 15:3912 00:02:21SUI0
6 ANTONIOLI DANIEL M 40-49 M TEAM PASTURO 00:02:22 15:4413 00:02:22ITA0
123 POLIDORI LUCA M 19-29 M TEAM VALTELLINA ASD 00:02:24 15:5414 00:02:24ITA0
208 GIANOLA PAOLO M A.S.PREMANA 00:02:28 16:2115 00:02:28ITA0
145 DRESTI NICHOLAS M 19-29 M ALTITUDE SKYRUNNING TEAM 00:02:28 16:2216 00:02:28ITA0
182 RUGA ROBERTO M 40-49 M 00:02:28 16:2217 00:02:28ITA0
211 UTZERI MARTINO M A.S.PREMANA 00:02:28 16:2418 00:02:28ITA0
2 ROTA MARTIR LORENZO M 19-29 M G.S.OROBIE 00:02:28 16:2419 00:02:28ITA0
113 LORA MATTEO M 30-39 M SKYRUNNING ADVENTURE 00:02:28 16:2720 00:02:28ITA0
186 YOUNG EDWARD M 30-39 M ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 00:02:29 16:3221 00:02:29ITA0
210 SCARINZI MARCELLO M 00:02:29 16:3322 00:02:29ITA0
108 ALBINI LUCA M 40-49 M ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:02:30 16:4023 00:02:30ITA0
110 BETTOLI PETER CESARE M 19-29 M SPORT PROJECT VCO 00:02:31 16:4624 00:02:31ITA0
7 ZAMBONI GIOVANNI M 40-49 M LIBERO 00:02:31 16:4625 00:02:31ITA0
24 GERBOTTO GIOVANNI M 40-49 M TEAM MARGUAREIS 00:02:33 16:5426 00:02:33ITA0
11 ZUGNONI DAVIDE M 19-29 M CENTRO ATLETI LIZZOLI 00:02:37 17:2327 00:02:37ITA0
65 MILESI DAVIDE M 50-59 M G.S.OROBIE 00:02:37 17:2428 00:02:37ITA0
146 DAZIANO AMILCARE M 50-59 M TEAM MARGUAREIS 00:02:38 17:2729 00:02:38ITA0
106 COLOMBINI TOMMASO M 19-29 M POL. ABOSAGGIA 00:02:39 17:3630 00:02:39ITA0
121 VIGORELLI ANDREA M 30-39 M GS VALGEROLA 00:02:40 17:4431 00:02:40ITA0
45 CASELLINI GIACOMO M 30-39 M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA 00:02:41 17:5132 00:02:41SUI0
119 GAGGINO MASSIMO M 50-59 M ASD MONTAGNESPRIT 00:02:41 17:5333 00:02:41ITA0
109 MONTEMEZZI PAOLO M 40-49 M SKYRUNNING ADVENTURE 00:02:43 18:0634 00:02:43ITA0
115 MOSCONI EDOARDO M 19-29 M USAM BAITONA 00:02:44 18:1335 00:02:44ITA0
203 BERTAZZINI FILIPPO M SPORT RACE VALTELLINA 00:02:45 18:1936 00:02:45ITA0
206 CHIOLERIO RICCARDO M APD PONT-SAINT-MARTIN 00:02:46 18:2337 00:02:46ITA0
98 TOGNI DAVIDE M 40-49 M 00:02:47 18:2938 00:02:47ITA0
185 BERGAMINI SILVANO M 50-59 M G.S.A. SOVERE 00:02:49 18:4239 00:02:49ITA0
86 BERERA ADRIANO M 40-49 M A.S.PREMANA 00:02:49 18:4340 00:02:49ITA0
84 PILONI MICHELE M 40-49 M ASA MARATONA DEL CIELO 00:02:49 18:4541 00:02:49ITA0
188 YOUNG THOMAS M 40-49 M ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 00:02:49 18:4642 00:02:49ITA0
184 BERGAMINI GIACOMO M 19-29 M G.S.A. SOVERE 00:02:50 18:5243 00:02:50ITA0
37 CANTINI DIEGO M 40-49 M TEAM KV 00:02:52 19:0244 00:02:52ITA0
71 ZUGNONI DIEGO M 60+ M SPORT RACE VALTELLINA 00:02:52 19:0345 00:02:52ITA0
170 BARETTA NICOLA M 19-29 M CASTELRAIDER 00:02:53 19:1146 00:02:53ITA0
70 BORLA ENEA M 50-59 M SPORT RACE VALTELLINA 00:02:53 19:1347 00:02:53ITA0
30 FUMAGALLI GIUSEPPE M 50-59 M RECASTELLO RADICI GROUP 00:02:54 19:1448 00:02:54ITA0
124 PIGHETTI GIACOMO M 40-49 M TEAM VALTELLINA ASD 00:02:54 19:1649 00:02:54ITA0
159 VOLPI GIANLUCA M 30-39 M SPORT RACE VALTELLINA 00:02:55 19:2350 00:02:55ITA0
46 SPINELLI FEDERICO M 30-39 M 00:02:55 19:2651 00:02:55ITA0
54 BENEDETTI MARIO M 50-59 M TEAM PASTURO 00:02:55 19:2752 00:02:55ITA0
142 BARONI GIOVANNI M 50-59 M ASD PEGARUN 00:02:56 19:3153 00:02:56ITA0
66 CAROPPO OSCAR M 30-39 M TEAM PASTURO 00:02:56 19:3254 00:02:56ITA0
179 QUAINI RUDY M 30-39 M TEAM VALTELLINA ASD 00:02:57 19:3655 00:02:57ITA0
32 FLAUTO VINCENZO M 50-59 M TEAM PASTURO 00:02:57 19:3856 00:02:57ITA0
15 BERGER MARTIN M 40-49 M LIBERO 00:02:58 19:4357 00:02:58ITA0
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Top Speed - M, maschile

Pos. Pett Atleta Sex Cat Team Real time Gap MediaNazP ass

138 LIZZOLI FAUSTO M 50-59 M C A LIZZOLI 00:02:58 19:4458 00:02:58ITA0
63 SONGINI DARIO M 50-59 M TEAM VALTELLINA ASD 00:02:59 19:4859 00:02:59ITA0
92 COLOMBO RICCARDO M 50-59 M 00:02:59 19:4960 00:02:59ITA0
89 COLCIAGO FABRIZIO M 40-49 M TEAM VALTELLINA ASD 00:02:59 19:5161 00:02:59ITA0
144 GUIZZETTI ADRIANO M 50-59 M MORISSOLO 00:03:00 19:5662 00:03:00ITA0
77 MOLINARI MATTEO M 30-39 M NSCBELLAGIOSKYTEAM 00:03:00 19:5863 00:03:00ITA0
57 CORAZZA ROBERTO M 50-59 M TEAM VALTELLINA ASD 00:03:01 20:0064 00:03:01ITA0
53 ROTA MARTIR ENRICO M 19-29 M G.S.OROBIE 00:03:01 20:0265 00:03:01ITA0
204 COLOMBO LUCA M TEAM PASTURO 00:03:01 20:0466 00:03:01ITA0
41 CALUFETTI PIETRO GIACOMO M 60+ M ASA MARATONA DEL CIELO 00:03:02 20:1167 00:03:02ITA0
17 BIANCHI MICHELE M 50-59 M ATLETICA PIDAGGIA 15.28 00:03:02 20:1268 00:03:02ITA0
22 CAPPELLETTI EMILIO M 60+ M ATLETICA ALTA VALTELLINA 00:03:03 20:1469 00:03:03ITA0
40 CALVETTI LUCIANO M 40-49 M ASA MARATONA DEL CIELO 00:03:03 20:1670 00:03:03ITA0
111 ROVELLI GIORGIO M 50-59 M G.S. OROBIE 00:03:03 20:1771 00:03:03ITA0
36 PENCO ALESSANDRO M 40-49 M ARIES COMO ATHLETIC TEAM 00:03:05 20:2772 00:03:05ITA0
117 BARBERA FRANCESCO M 30-39 M CSI MORBEGNO 00:03:05 20:2973 00:03:05ITA0
35 MARTINALLI SAVERIO M 40-49 M 00:03:05 20:3074 00:03:05ITA0
127 ROVELLI EZIO M 50-59 M G.S. OROBIE 00:03:06 20:3475 00:03:06ITA0
20 ROMANO' EMANUELE M 30-39 M LIBERO 00:03:07 20:4476 00:03:07ITA0
209 SELVA MARCO M NSC BELLAGIO 00:03:08 20:5277 00:03:08ITA0
81 TORRACINI DAVIDE M 19-29 M K2 VALTELLINA 00:03:09 20:5578 00:03:09ITA0
164 PERTUSINI MANOLO M 40-49 M NSCBELLAGIOSKYTEAM 00:03:09 20:5979 00:03:09ITA0
25 ALIPRANDI DANIELE M 19-29 M TEAM PASTURO 00:03:10 21:0180 00:03:10ITA0
114 BERTOLDINI TADDEO M 40-49 M A.S.D. FALCHI LECCO 00:03:10 21:0481 00:03:10ITA0
140 CAVENAGHI LORENZO M 40-49 M ASD DELICATESSE 00:03:10 21:0682 00:03:10ITA0
56 ACQUISTAPACE GIANCARLO M 40-49 M TEAM VALTELLINA 00:03:11 21:0883 00:03:11ITA0
80 RUSPANTINI ROBERTO M 50-59 M SPORT RACE VALTELLINA 00:03:12 21:1684 00:03:12ITA0
94 LUPPI LORENZO M 50-59 M MISSULTEAM COMO ASD 00:03:12 21:2085 00:03:12ITA0
61 SPINI OSVALDO M 40-49 M TEAM VALTELLINA ASD 00:03:13 21:2286 00:03:13ITA0
43 TACCAGNI DANIELE PAOLO M 50-59 M VAM RACE 00:03:13 21:2487 00:03:13ITA0
160 PELLIZZARI ADAM M 30-39 M SPORT RACE VALTELLINA 00:03:13 21:2488 00:03:13ITA0
172 CORBELLINI TIZIANO M 60+ M NSCBELLAGIOSKYTEAM 00:03:13 21:2689 00:03:13ITA0
55 GUSMEROLI ALESSIO M 30-39 M TEAM VALTELLINA ASD 00:03:14 21:2990 00:03:14ITA0
177 BIANCHINI OLIVIERO M 50-59 M 00:03:15 21:3791 00:03:15ITA0
93 CAVATORTA LUCA M 40-49 M 00:03:16 21:4592 00:03:16ITA0
27 MOLINARI MARIO M 40-49 M NEW ATLETIC SULZANO ASD 00:03:16 21:4693 00:03:16ITA0
67 ACQUISTAPACE GABRIELE M 40-49 M TEAM PASTURO 00:03:17 21:4794 00:03:17ITA0
90 ACQUISTAPACE ALESSIO M 40-49 M TEAM VALTELLINA ASD 00:03:17 21:5395 00:03:17ITA0
167 SEGALLI GIACOMO M 50-59 M NSCBELLAGIOSKYTEAM 00:03:18 21:5496 00:03:18ITA0
178 RUFFONI ASHLEY M 19-29 M 00:03:18 21:5897 00:03:18ITA0
153 ANGELINI SEBASTIANO M 19-29 M 00:03:19 22:0198 00:03:19ITA0
166 SANCASSANI CESARE M 50-59 M NSCBELLAGIOSKYTEAM 00:03:19 22:0499 00:03:19ITA0
52 VALSECCHI CHRISTIAN M 40-49 M EVOLUTION SPORT TEAM 00:03:19 22:05100 00:03:19ITA0
205 ROZZONI CRISTIAN M 00:03:20 22:07101 00:03:20ITA0
139 MAZZUCCHI DAVIDE M 30-39 M 00:03:20 22:11102 00:03:20ITA0
19 CRIPPA DOMINIC M 19-29 M GRUPPO SPORTIVO MARIO CORTI 00:03:21 22:14103 00:03:21ITA0
152 ANGELINI SERGIO M 50-59 M 00:03:21 22:15104 00:03:21ITA0
38 RAVA DANIELE M 30-39 M 00:03:21 22:20105 00:03:21ITA0
169 GIANOLA CLAUDIO M 60+ M AS PREMANA 00:03:22 22:23106 00:03:22ITA0
201 FONTANA LORENZO M 100% ANIMA TRAIL 00:03:22 22:24107 00:03:22ITA0
163 MAXENTI PAOLO M 50-59 M 00:03:23 22:28108 00:03:23ITA0
128 COLZADA GIANNI M 50-59 M TEAM KV LAGUNC 00:03:23 22:29109 00:03:23ITA0
175 RONCHI DANIELE M 30-39 M 00:03:24 22:39110 00:03:24ITA0
103 GRITTI FABRIZIO M 60+ M O.S.A. VALMADRERA 00:03:25 22:41111 00:03:25ITA0
28 MELE' ATTILIO M 60+ M TEAM VALTELLINA ASD 00:03:26 22:47112 00:03:26ITA0
171 CALBI GIUSEPPE M 40-49 M CUS BICOCCA 00:03:26 22:52113 00:03:26ITA0
100 FLORI LORENZO M 40-49 M 00:03:26 22:53114 00:03:26ITA0
165 VIGANO GIORGIO M 60+ M NSCBELLAGIOSKYTEAM 00:03:27 22:58115 00:03:27ITA0
147 TANGHERLONI GIUSEPPE M 60+ M 00:03:29 23:09116 00:03:29ITA0
12 DELLA MORETTA LINO M 40-49 M LIBERO 00:03:31 23:21117 00:03:31ITA0
133 FORZATTI LUCA M 40-49 M 00:03:31 23:21118 00:03:31ITA0
187 YOUNG JAMES M 40-49 M ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 00:03:31 23:22119 00:03:31ITA0
120 ROSSI GIOVANNI M 60+ M CARVICO SKYRUNNING 00:03:31 23:24120 00:03:31ITA0
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Top Speed - M, maschile

Pos. Pett Atleta Sex Cat Team Real time Gap MediaNazP ass

82 VANALLI FLAVIO M 40-49 M EVOLUTION SPORT TEAM 00:03:34 23:46121 00:03:34ITA0
202 ROTA FILIPPO M ASSO OROBICA 00:03:35 23:49122 00:03:35ITA0
137 MOZZI GABRIELE M 50-59 M ATLETICA 3V 00:03:35 23:53123 00:03:35ITA0
49 MANNI MASSIMILIANO M 30-39 M 00:03:36 23:56124 00:03:36ITA0
168 MOLTENI ANDREA M 40-49 M 00:03:36 23:57125 00:03:36ITA0
176 BARAIOLO GABRIELE M 40-49 M 00:03:38 24:12126 00:03:38ITA0
118 BERTOLINA MARCO M 60+ M ATL. ALTA VALTELLINA 00:03:38 24:13127 00:03:38ITA0
73 PEZZINI REMO M 60+ M SPORT RACE VALTELLINA 00:03:39 24:14128 00:03:39ITA0
96 CERRI ALESSIO M 30-39 M 00:03:40 24:24129 00:03:40ITA0
31 MARTINALLI DOMENICO M 50-59 M 00:03:42 24:34130 00:03:42ITA0
50 GANASSIN EMANUELE CARLO M 30-39 M 00:03:43 24:43131 00:03:43ITA0
48 MORGANTI MATTEO UGO M 50-59 M 00:03:43 24:46132 00:03:43ITA0
95 TOMBOLATO MARCO M 40-49 M 00:03:44 24:50133 00:03:44ITA0
154 PERLINI MICHELE M 50-59 M 00:03:46 25:01134 00:03:46ITA0
161 RIBONI GIANBATTISTA M 50-59 M SPORT RACE VALTELLINA 00:03:46 25:02135 00:03:46ITA0
85 BONGIO VALTER M 50-59 M K2 VALTELLINA 00:03:47 25:09136 00:03:47ITA0
162 PALA ANTONIO M 30-39 M SPORT RACE VALTELLINA 00:03:47 25:12137 00:03:47ITA0
62 LEONI CARLO M 60+ M TEAM VALTELLINA ASD 00:03:49 25:23138 00:03:49ITA0
156 CORNAGGIA OMAR M 19-29 M SPORT RACE VALTELLINA 00:03:51 25:36139 00:03:51ITA0
122 TARCA BRUNO M 60+ M TEAM VALTELLINA ASD 00:03:52 25:42140 00:03:52ITA0
174 NARDELLA STEFANO M 40-49 M MISSULTEAM 00:03:52 25:45141 00:03:52ITA0
132 LUVERA GIUSEPPE M 40-49 M O.S.A. VALMADRERA 00:03:52 25:45142 00:03:52ITA0
42 MORELLI CLAUDIO VITTORE M 60+ M VETRERIA FANONI 00:03:54 25:55143 00:03:54ITA0
87 ELLI FILIPPO ENRICO M 30-39 M O.S.A. VALMADRERA 00:03:57 26:17144 00:03:57ITA0
136 CIRESA VITTORIO M 60+ M ATLETICA 3V 00:03:57 26:20145 00:03:57ITA0
72 TARABINI SALVATORE M 60+ M SPORT RACE VALTELLINA 00:04:02 26:47146 00:04:02ITA0
104 PERUCCHINI GIACOMO M 30-39 M O.S.A. ORG.SPORTIVA ALPINISTI 00:04:04 27:03147 00:04:04ITA0
107 PANZERI LORENZO M 60+ M 00:04:05 27:08148 00:04:05ITA0
151 QUADRONI CELSO M 60+ M 00:04:06 27:16149 00:04:06ITA0
102 CASTELLI GEROLAMO M 60+ M 00:04:17 28:32150 00:04:17ITA0
23 BUTTI RENATO M 60+ M O.S.A. VALMADRERA 00:04:18 28:35151 00:04:18ITA0
116 DANIELLI ALESSANDRO M 40-49 M ATLETICA CENTRO LARIO 00:04:34 30:23152 00:04:34ITA0
126 VENTURINI ANDREA GIUSEPPE M 50-59 M RUN AS ADMINISTRATOR 00:05:06 33:59153 00:05:06ITA0
149 CAPITANI LUCIANO M 60+ M 00:05:11 34:30154 00:05:11ITA0
192 ACQUISTAPACE PAOLO M SCOPA 1 00:05:11 34:31155 00:05:11ITA0
194 BELLOTTI DOMENICO M SCOPA 3 00:05:11 34:33156 00:05:11ITA0
193 RUFFONI STEFANO M SCOPA 2 00:05:13 34:44157 00:05:13ITA0
18 GUFFANTI MAURO M 40-49 M MAUROWL 00:05:15 34:59158 00:05:15ITA0
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VALGEROLA VERTICAL
Gara -- tutte --

Data

GeneraleCategoria

sabato 02 settembre 2023

Top Speed - F, femminile

Pos. Pett Atleta Sex Cat Team Real time Gap MediaNazP ass

88 SANGALLI BARBARA F 40 + F A.S.PREMANA 00:371 00:02:29ITA0
13 BROGGI BENEDETTA F 30-39 F SPORT PROJECT VCO 00:00:10 00:392 00:02:38ITA0
150 CAVALLI GIOVANNA F 40 + F TEAM PASTURO 00:00:19 00:413 00:02:47ITA0
141 DELLA PEDRINA SVEVA F 19-29 F G.P. VALCHIAVENNA 00:00:20 00:414 00:02:48ITA0
1 GHIRARDI CORINNA F 40 + F SKYRUNNING ADVENTURE 00:00:23 00:425 00:02:52ITA0
83 BIANCHI ILARIA F 30-39 F RECASTELLO RADICI GROUP 00:00:28 00:446 00:02:57ITA0
14 BERETTA GISELLA F 40 + F ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:00:29 00:447 00:02:58ITA0
5 MAGLIANO CAMILLA F 30-39 F DINAMO TEAM 00:00:29 00:448 00:02:58ITA0
189 YOUNG RACHELE F 40 + F ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 00:00:47 00:489 00:03:15ITA0
51 BENEDETTI DEBORA F 40 + F TEAM PASTURO 00:00:47 00:4810 00:03:15ITA0
143 SERENA ANGELA F 40 + F ASD PEGARUN 00:00:49 00:4911 00:03:17ITA0
59 MAZZOLINI ELISA F 30-39 F TEAM VALTELLINA ASD 00:00:50 00:4912 00:03:19ITA0
155 PIGANZOLI SERENA F 40 + F SPORT RACE VALTELLINA 00:00:55 00:5013 00:03:23ITA0
16 LINO SIMONA F 40 + F ASD SPORTIVA LANZADA 00:00:55 00:5014 00:03:24ITA0
60 STURM RACHAEL SKYE F 30-39 F TEAM VALTELLINA ASD 00:00:59 00:5115 00:03:27ITA0
33 FASCENDINI GIORGIA F 19-29 F ATLETICA ALTO LARIO A.S.D 00:01:02 00:5216 00:03:31ITA0
105 POLETTI MARIA PIERA F 40 + F O.S.A. VALMADRERA 00:01:05 00:5317 00:03:33ITA0
69 PEDRAZZINI ALESSANDRA F 40 + F POLISPORTIVA VILLA 00:01:07 00:5318 00:03:35ITA0
91 BATTAGLIA CLAUDIA F 40 + F 00:01:09 00:5419 00:03:37ITA0
190 YOUNG CARLA F 40 + F ASD PODISTICA VALCHIUSELLA 00:01:11 00:5420 00:03:39ITA0
148 TESTINI MARINA F 40 + F 00:01:13 00:5521 00:03:41ITA0
79 ACQUISTAPACE MONIA F 40 + F SPORT RACE VALTELLINA 00:01:15 00:5522 00:03:44ITA0
157 CARGANICO SERENA F 40 + F SPORT RACE VALTELLINA 00:01:18 00:5623 00:03:47ITA0
78 PIANTA LUCIA ANNA F 40 + F POLISPORTIVA VILLA 00:01:32 00:5924 00:04:00ITA0
135 BELLORINI OMBRETTA F 40 + F ATLETICA 3V 00:01:33 01:0025 00:04:01ITA0
21 SELVA DANIELA F 30-39 F NSCBELLAGIOSKYTEAM 00:01:46 01:0326 00:04:14ITA0
68 CASTAGNA FRANCESCA F 40 + F TEAM PASTURO 00:01:49 01:0427 00:04:17ITA0
58 CECILIANI SOFIA F 30-39 F TEAM VALTELLINA ASD 00:02:04 01:0828 00:04:33ITA0
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